АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2024 г.                                                                                                       № 512
О внесении изменений в постановление администрации от 14.02.2024 № 73/1 «Об утверждении перечня проектов по поддержке развития общественной инфраструктуры муниципального значения на 2024 год»
В соответствии с Правилами предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета Ленинградской области, утвержденными Постановлением Правительства Ленинградской области от 20 июля 2016 года № 257 (с изменениями), областным законом от 21.12.2021 № 148-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», решением Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения от 15.11.2023 № 240 «О бюджете муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в целях устранения технической ошибки (опечатки), администрация Елизаветинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в Перечень проектов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области по поддержке развития общественной инфраструктуры муниципального значения на 2024 год, утвержденный постановлением администрации от 14.02.2024 № 73/1, согласно приложению
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования.
Исполняющий обязанности
Главы администрации

Елизаветинского сельского поселения                                              В.В. Зубрилин
Приложение

к постановлению администрации

от 25.10.2024 г. № 512
	Перечень проектов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение

	Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	по поддержке развития общественной инфраструктуры муниципального значения 2024 год

	Характеристика проекта (наименование учреждения, адрес, направление расходов)
	Срок реализации (год завершения)
	Доля софинансирования (%)
	Стоимость реализации проекта, рублей
	Автор обращения

(ФИО)
	Код КБК (РзПРз)

	всего
	за счет средств ОБ
	за счет средств МБ

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация Елизаветинского сельского поселения Ремонт объекта культурного наследия регионального значения "Братское захоронение советских воинов, погибших в 1941-44 гг" расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Елизаветинское сельское поселение, дер. Раболово, участок 1П (1 и 2 ЭТАП)
	2024
	5
	905 270,00
	860 000,00
	45 270,00
	Бездетко Т.В.

	0503

	Администрация Елизаветинского сельского поселения Ремонт мемориального объекта «Братская могила курсантов, погибших в борьбе с фашистами, расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Борницы, уч. 40П
	2024
	5
	947 370,00

	900 000,00
	47 370,00
	Коняев С.В.
	0503

	Итого

	1 852 640,00
	1 760 000,00
	92 640,00

	0503

Исполнитель: Кузнецова О.С.
Тел.8(81371) 57-135